Ofício nº

Sorocaba, 17 de novembro de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor Cristiano Passos

Presidente da Comissão de Economia, Finanças, Orçamento e Parcerias

Assunto: Correção de informações das emendas impositivas

Prezado Senhor,

Considerando a identificação de erro material na apresentação da emenda.

Solicito a correção da emenda de n° 694 do PL 12378/2025, nos termos

abaixo:

Onde se lê: No GDESP está em branco

Leia-se: No GDESP  3.3.50.00.00

Atenciosamente,

Henri Arida

Vereador (a)

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003800360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003800360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003800360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310036003800360034003A005000

Assinado eletronicamente por Henri José Arida em 17/11/2025 13:21

Checksum: 64FC0D8D20ADDEED116518A0EE719CB407E76DA728A7212FAB0F3856AF2515EE

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003800360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.